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Relagdo de Pagamentos SISPREV Periodo: Abril/2016
Ordem Data Empenho Subempenho Doc Credor Banco Agéncia Conta Valor
Despesa: 3 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DO SISPREV TO
31901100000000 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil
181 27/04/2016 94 157 PESSOAL CIVIL CEF 0155-4 464-5 19.047,21
182 27/04/2016 95 158 PESSOAL CIVIL CEF 0155-4 464-5 4.174,50
183 27/04/2016 96 159 PESSOAL CIVIL CEF 0155-4 464-5 45.765,69
68.987,40
Despesa: 6 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO SISPREV TO
33901400000000 Diarias - Pessoal Civil
175 26/04/2016 87 151 ELVIRA MARIA GUEDES AMARAL CEF 0155-4 464-5 720,00
177 26/04/2016 89 153 MILANE GOMES FIGUEIREDO CEF 0155-4 464-5 720,00
179 26/04/2016 91 155 GISLENE PEREIRA BATISTA CEF 0155-4 464-5 720,00
2.160,00
Despesa: 7 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES DO SISPREV TO
33903000000000 Material de Consumo
149 07/04/2016 78 17 IDERLANDIO QUINTANA DE SOUZA - ME CEF 0155-4 464-5 595,06
141 12/04/2016 85 99 AMERICANA MAQUINAS LTDA CEF 0155-4 464-5 179,15
774,21
Despesa: 8 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DO SISPREV TO
33903300000000 Passagens e Despesas com Locomogao
150 07/04/2016 79 119 KETLYN SOUZA BATISTA DIAS CEF 0155-4 464-5 45,29
151 07/04/2016 80 120 IRENE DOS SANTOS SOUZA CEF 0155-4 464-5 54,79
152 07/04/2016 81 121 ANDERSON DE CASSIO GOMES FERREIRA CEF 0155-4 464-5 66,59
153 07/04/2016 82 122 HUGO FIGUEIREDO RIEVERS CEF 0155-4 464-5 16,59
154 07/04/2016 83 123 MARIA DA CONCEICAQO ASSIS DE OLIVEIRA CEF 0155-4 464-5 2,29
176 26/04/2016 88 152 ELVIRA MARIA GUEDES AMARAL CEF 0155-4 464-5 100,00
178 26/04/2016 90 154 MILANE GOMES FIGUEIREDO CEF 0155-4 464-5 100,00
180 26/04/2016 92 156 GISLENE PEREIRA BATISTA CEF 0155-4 464-5 100,00
485,55
Despesa: 9 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO SISPREV TO
33903600000000  Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Fisica
173 14/04/2016 14 7 149 PESSOAL CIVIL CEF 0155-4 464-5 900,00
142 12/04/2016 86 100 ELVIRA MARIA GUEDES AMARAL CEF 0155-4 464-5 300,00
1.200,00
Despesa: 10 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES DO SISPREV TO
33903900000000 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
194 12/04/2016 1 16 171 BANCO DO BRASIL S/A BB 0061-X 15346-X 11,60
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Ordem Data Empenho Subempenho Doc Credor Banco Agéncia Conta Valor
Despesa: 10 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES DO SISPREV TO
33903900000000 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica
195 25/04/2016 1 17 172 BANCO DO BRASIL S/A BB 0061-X 15346-X 5,80
197 29/04/2016 1 18 174 BANCO DO BRASIL S/A BB 0061-X 15346-X 234,60
198 08/04/2016 2 10 175 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CEF 0155-4 753-9 1,61
199 14/04/2016 2 11 176 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CEF 0155-4 753-9 1,61
200 28/04/2016 2 12 177 CAIXA ECONOMICA FEDERAL CEF 0155-4 753-9 1,61
167 22/04/2016 3 13 145 CEMIG DISTRIBUIDORA DE ENERGIA ELETRICA CEF 0155-4 464-5 694,96
168 22/04/2016 3 14 146 CEMIG DISTRIBUIDORA DE ENERGIA ELETRICA CEF 0155-4 464-5 16,37
169 22/04/2016 3 15 147 CEMIG DISTRIBUIDORA DE ENERGIA ELETRICA CEF 0155-4 464-5 935,03
170 22/04/2016 3 16 148 CEMIG DISTRIBUIDORA DE ENERGIA ELETRICA CEF 0155-4 464-5 419,64
190 28/04/2016 4 5 168 TELEMAR NORTE LESTE LTDA CEF 0155-4 464-5 239,69
191 28/04/2016 4 6 169 TELEMAR NORTE LESTE LTDA CEF 0155-4 464-5 91,48
155 14/04/2016 5 3 129 TELEMAR NORTE LESTE LTDA CEF 0155-4 464-5 352,44
165 20/04/2016 8 4 143 CONDOMINIO DO EDIFICIO SATELITE CEF 0155-4 464-5 1.324,00
171 07/04/2016 9 5 58 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GER/ CEF 0155-4 464-5 177,18
172 15/04/2016 9 6 59 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MINAS GER/ CEF 0155-4 464-5 177,18
174 26/04/2016 24 3 150 MULTI CONSULTORIA E ASSESSORIALTDA - ME CEF 0155-4 464-5 1.500,00
166 25/04/2016 31 3 144 EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGFE CEF 0155-4 464-5 687,41
147 07/04/2016 51 2 124 ARAUJO SERVICOS LTDA -ME CEF 0155-4 464-5 125,45
146 07/04/2016 56 116 UNIVERSALPREV SOFTWARE E CONSULTORIA L CEF 0155-4 464-5 6.500,00
148 07/04/2016 77 15 PRICE CONSULTORIA DE VALORES MOBILIARIO CEF 0155-4 464-5 850,00
196 29/04/2016 103 173 CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CI CEF 0155-4 464-5 2.618,52
16.966,18
Despesa: 18 MANUTRENCAO DOS ENCARGOS SOCIAIS DO - SISPREV
31901300000000 Obrigagoes Patronais
143 07/04/2016 27 3 108 INSTITUTO NACIONAL SEGURIDADE SOCIAL CEF 0155-4 464-5 3.834,27
3.834,27
Despesa: 19 MANUTRENCAO DOS ENCARGOS SOCIAIS DO - SISPREV
31911300000000 Obrigacdes Patronais
144 07/04/2016 25 3 13 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV. PUBLIC. MUN. [ CEF 0155-4 464-5 4.254,37
4.254,37
Despesa: 21 MANUTENCAO DE PAGAMENTOS DE INATIVOS E PENCIO!
31900100000000 Aposentadorias do RPPS Reserva Remunerada/Reformas
189 28/04/2016 98 164 PESSOAL CIVIL BB 0061-X 15346-X  111.462,27



/'*-I\ INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUN. DE TEOFILO OTONI

SISPREV-T0 Relagdo de Pagamentos SISPREV

Periodo: Abril/2016

Pagina: 3/3
Data: 19/07/2016

Ordem Data Empenho Subempenho Doc Credor Banco Agéncia Conta Valor
Despesa: 21 MANUTENCAO DE PAGAMENTOS DE INATIVOS E PENCIO?
31900100000000  Aposentadorias do RPPS Reserva Remunerada/Reformas
185 27/04/2016 100 161 PESSOAL CIVIL CEF 0155-4 753-9 908.559,36
1.020.021,63
Despesa: 22 MANUTENCAO DE PAGAMENTOS DE INATIVOS E PENCIO!
31900300000000 Pensdes do RPPS e do Militar
188 28/04/2016 97 163 PESSOAL CIVIL BB 0061-X 15346-X  31.453,67
184 27/04/2016 99 160 PESSOAL CIVIL CEF 0155-4 753-9 67.914,38
99.368,05
Despesa: 24 MANUTENGAO DO PAGAMENTO DE OUTROS BENEFICIOS
31900500000000 Outros Beneficios Previden.do Servidor/Militar
186 28/04/2016 29 7 165 PESSOAL CIVIL BB 0061-X 15346-X 87,48
187 27/04/2016 29 8 162 PESSOAL CIVIL CEF 0155-4 753-9 145,80
157 05/04/2016 32 1 131 PREFEITURA MUNICIPAL DE T. OTONI BB 0061-X 15346-X  1.530,00
161 05/04/2016 32 2 135 PREFEITURA MUNICIPAL DE T. OTONI BB 0061-X 15346-X  2.238,00
158 05/04/2016 33 1 132 PREFEITURA MUNICIPAL DE T. OTONI BB 0061-X 15346-X  62.206,64
162 05/04/2016 33 2 136 PREFEITURA MUNICIPAL DE T. OTONI BB 0061-X 15346-X  75.614,88
159 05/04/2016 34 1 133 PREFEITURA MUNICIPAL DE T. OTONI BB 0061-X 15346-X  11.011,03
163 05/04/2016 34 2 137 PREFEITURA MUNICIPAL DE T. OTONI BB 0061-X 15346-X  10.164,77
160 05/04/2016 35 1 134 PREFEITURA MUNICIPAL DE T. OTONI BB 0061-X 156346-X  4.572,97
164 05/04/2016 35 2 138 PREFEITURA MUNICIPAL DE T. OTONI BB 0061-X 15346-X  4.417,13
193 29/04/2016 101 178 SANDRA RODRIGUES PORTO CEF 0155-4 753-9 1.260,00
192 29/04/2016 102 Outros CAMARA MUNICIPAL DE TEOFILO OTONI 862,40
174.111,10
Despesa: 29 MANUTENCAO DOS ENCARGOS SOCIAIS ((ALIQUOTA SUF
31911300000000 Obrigacgdes Patronais
145 07/04/2016 26 3 114 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV. PUBLIC. MUN. [ CEF 0155-4 464-5 3.644,29
3.644,29
Total Geral: 1.395.807,05



ESTADO DE MINAS GERAIS

SISPREV-TO INST. DE PREV. SERV. P. MUN. TEOF. OTON Pagina: 1/1
SISPREVTO | Pagamentos Efetuados - Periodo de 01/04/2016 até 30/04/2016
Administracao Direta, Indireta e Fundacional
Data | Tipo ‘ Docto. | Empenho Dotagao Cheque/Docto Conta Recurso Processo |N° AFfAno‘ Credor/Contrato de Divida Valor Descontos Liguido Pago

Entidade: SISPREV-TO INST. DE PREV. SERV. P. MUN. TEOF. OTON
05/04 D.Ex. 23 0000023/16 00000139 46436 00.01.0003 PREFEITURAMUNICIPALDE T. OT! 39.367,52 0,00 39.367,52
05/04 D.Ex. 24 0000024/16 00000140 46440 00.01.0003 PREFEITURA MUNICIPALDE T. OTH 8.274,36 0,00 8.274,36
05/04 D.Ex. 43 0000043/16 00000141 46436 00.01.0003 PREFEITURAMUNICIPALDE T. OT! 61.176,04 0,00 61.176,04
05/04 D.Ex. 44 0000044/16 00000142 46440 00.01.0003 PREFEITURA MUNICIPALDE T. OTH 7.108,97 0,00 7.108,97
07/04 D.Ex. 47 0000047/16 00000109 46439 00.01.0003 SINDICATO DOS SERVIDORES PUI 11,57 0,00 11,57
07/04 D.Ex. 48 0000048/16 00000101 46437 00.01.0003 SINDICATO DOS SERVIDORES PUI 1.150,79 0,00 1.150,79
07/04 D.Ex. 49 0000049/16 00000107 46439 00.01.0003 INSTITUTO NACIONAL SEGURIDAL 1.548,45 0,00 1.548,45
07/04 D.Ex. 50 0000050/16 00000118 46439 00.01.0003 ICATU HARTFORD SEGUROQOS LTD/ 74,37 0,00 74,37
07/04 D.Ex. 51 0000051/16 00000102 46437 00.01.0003 ICATU HARTFORD SEGUROS LTD/ 2.144,48 0,00 2.144,48
07/04 D.Ex. 52 0000052/16 00000125 46440 00.01.0003 BANCO DO BRASIL S/A 269,49 0,00 269,49
07/04 D.Ex. 53 0000053/16 00000126 46436 00.01.0003 BANCO DO BRASIL S/A 10.589,87 0,00 10.589,87
07/04 D.Ex. 54 0000054/16 00000127 46439 00.01.0003 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 330,01 0,00 330,01
07/04 D.Ex. 55 0000055/16 00000128 46437 00.01.0003 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 83.444,74 0,00 83.444,74
07/04 D.Ex. 56 0000056/16 00000103 46437 00.01.0003 EMPORIO CARD LTDA 6.750,73 0,00 6.750,73
07/04 D.Ex. 57 0000057/16 00000104 46437 00.01.0003 BIG CARD ADMINISTRADORA DE C 166,02 0,00 166,02
07/04 D.Ex. 58 0000058/16 00000111 46439 00.01.0003 ASSOC. SERV. PUB. MUNICIPAIS 6,00 0,00 6,00
07/04 D.Ex. 59 0000059/16 00000105 46437 00.01.0003 ASSOC. SERV. PUB. MUNICIPAIS 18,00 0,00 18,00
07/04 D.Ex. 60 0000060/16 00000112 46439 00.01.0003 INSTITUTO DE PREV. DOS SERV. F 2.969,42 0,00 2.969,42
07/04 D.Ex. 61 0000061/16 00000106 46437 00.01.0003 BANCO BMG S.A 6.954,29 0,00 6.954,29
07/04 D.Ex. 62 0000062/16 00000110 46439 00.01.0003 SINDICATO DOS SERVIDORES PUI 917,98 0,00 917,98
27/04 D.Ex. 66 0000066/16 00000167 46437 00.01.0003 PESSOAL CIVIL 4.014,17 0,00 4.014,17
28/04 D.Ex. 65 0000065/16 00000166 46436 00.01.0003 PESSOAL CIVIL 1.424. 64 0,00 1.424 64
Total Entidade: 238.711,91 0,00 238.711,91
Total do Periodo: 238.711,91 0,00 238.711,91
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